

开标记录表

标段(包)编号:ZFCG-2024-0045-02

标段(包)名称:湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	投标单位名称	货物名称	投标总价(元)	合同包号	交货期	投标保证金(元)	备注	开标备注
1	益阳市中益环保科技有限公司	湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目	459135.65	第02包厨房设备	20天	0		
2	湖南乾元环保科技有限公司	厨房设备	475635.68	包02	20天	0		
3	长沙铭昊厨房设备有限公司	厨房设备	498259.95	02包	20天	0		
4	常德市奕迅环保科技有限公司	湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目	501866.58	包02	20天	0		

开标异常情况: 无

开标时间: 2024-10-15 09:30

监督代表签字:

资格性评审表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标人基本资格条件								
1.1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过				
1.2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（健全财务会计制度根据《<政府采购法实施条例>释义》是指经审计的财务报告或银行出具的资信证明或投标担保函。自然人或今年新成立公司无近期财务报表的，可以提供银行资信证明	通过	通过	通过	通过				
2	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过				
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（据财政部文件“关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知”	通过	通过	通过	通过				
4	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过				
5	法律、行政法规规定的其他条件	通过	通过	通过	通过				

资格性评审表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
6	供应商不得为信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）	通过	通过	通过	通过				
7	投标人特定资格条件	通过	通过	通过	通过				

签名：

资格性评审表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标人基本资格条件								
1.1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过				
1.2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（健全财务会计制度根据《〈政府采购法实施条例〉释义》是指经审计的财务报告或银行出具的资信证明或投标担保函。自然人或今年新成立公司无近期财务报表的，可以提供银行资信证明	通过	通过	通过	通过				
2	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过				
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（据财政部文件“关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知”	通过	通过	通过	通过				
4	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过				
5	法律、行政法规规定的其他条件	通过	通过	通过	通过				

资格性评审表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
6	供应商不得为信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）	通过	通过	通过	通过				
7	投标人特定资格条件	通过	通过	通过	通过				

签名：

张秀春评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

杨玉评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

上官爱民评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

张秀春评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

陈长生评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

陈长生评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

周洪强评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的 其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

上官爱民评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

周洪强评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的 其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

杨玉评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

杨玉评委符合性审查评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				

评委签名：

符合性审查汇总表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标文件中商务技术文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件做出响应，或者对招标文件的偏离超出招标文件规定的偏离范围和幅度	通过	通过	通过	通过				
3	投标有效期不足的	通过	通过	通过	通过				
4	投标文件含有采购人不能接收的附加条件的	通过	通过	通过	通过				
5	法律、法规和招标文件规定的其他投标无效情形的	通过	通过	通过	通过				
6	低报价说明	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

符合性审查汇总表

分包编号：ZFCG-2024-0045-02

分包：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				

资审人员的姓名和单位：杨鹏(湖南红发项目管理有限公司)

评委签名：

周洪强评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(环境管理认证没有中英文对照，只有英文)	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00	0.00	15.00	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不完整)	45.00	40.00(不完整)	40.00(不完整)				

评委签名：

上官爱民评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(不全)	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00(无)	0.00(无)	25.00(不完整)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不完善)	45.00	40.00(不完善)	45.00(不完善)				

评委签名：

周洪强评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(环境管理认证没有中英文对照，只有英文)	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00	0.00	15.00	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不完整)	45.00	40.00(不完整)	40.00(不完整)				

评委签名：

陈长生评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00	0.00	25.00(样品不完整)	30.00				
4	售后服务方案	45.00	40.00(可行性较高)	40.00(可行性较高)	40.00(可行性较高)				

评委签名：

张秀春评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(环境认证体系无中文)	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00(无样品)	0.00	25.00(缺项、不完整)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(方案不完整)	45.00	40.00(方案不完整)	40.00(方案不完整)				

评委签名：

杨玉评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(经查评分)	15.00(经查评分)	15.00(经查评分)	15.00(经查评分)				
2	经营业绩	10.00(经查评分)	10.00(经查评分)	5.00(经查评分)	10.00(经查评分)				
3	样品	0.00(无)	0.00(无)	25.00(缺配件)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不够完善)	45.00(好)	40.00(欠完善)	40.00(欠完善)				

评委签名：

张秀春评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(环境认证体系无中文)	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00(无样品)	0.00	25.00(缺项、不完整)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(方案不完整)	45.00	40.00(方案不完整)	40.00(方案不完整)				

评委签名：

陈长生评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00	0.00	25.00(样品不完整)	30.00				
4	售后服务方案	45.00	40.00(可行性较高)	40.00(可行性较高)	40.00(可行性较高)				

评委签名：

上官爱民评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(不全)	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00(无)	0.00(无)	25.00(不完整)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不完善)	45.00	40.00(不完善)	45.00(不完善)				

评委签名：

杨玉评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(经查评分)	15.00(经查评分)	15.00(经查评分)	15.00(经查评分)				
2	经营业绩	10.00(经查评分)	10.00(经查评分)	5.00(经查评分)	10.00(经查评分)				
3	样品	0.00(无)	0.00(无)	25.00(缺配件)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不够完善)	45.00(好)	40.00(欠完善)	40.00(欠完善)				

评委签名：

杨玉评委商务评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00(经查评分)	15.00(经查评分)	15.00(经查评分)	15.00(经查评分)				
2	经营业绩	10.00(经查评分)	10.00(经查评分)	5.00(经查评分)	10.00(经查评分)				
3	样品	0.00(无)	0.00(无)	25.00(缺配件)	30.00				
4	售后服务方案	40.00(不够完善)	45.00(好)	40.00(欠完善)	40.00(欠完善)				

评委签名：

商务评审汇总表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	企业实力	10.00	15.00	15.00	15.00				
2	经营业绩	10.00	10.00	5.00	10.00				
3	样品	0.00	0.00	23.00	30.00				
4	售后服务方案	41.00	44.00	40.00	41.00				
	汇总	61.00	69.00	83.00	96.00				

资审人员的姓名和单位：杨鹏(湖南红发项目管理有限公司)

评委签名：

张秀春评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00	25.00	25.00				
3	实施方案	27.00	25.00	25.00	25.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

杨玉评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00(经查评分)	40.00(经查评分)	40.00(经查评分)	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00(缺项)	25.00(安全文明施工保证措施)	25.00				
3	实施方案	25.00	25.00	30.00	25.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

周洪强评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	27.00(不够完整)	25.00(不完整)	25.00(不完整)	30.00				
3	实施方案	27.00(不够完整)	27.00(不完整)	25.00(不完整)	27.00(不完整)				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

陈长生评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00	25.00	27.00				
3	实施方案	25.00	25.00	25.00	27.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

周洪强评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	27.00(不够完整)	25.00(不完整)	25.00(不完整)	30.00				
3	实施方案	27.00(不够完整)	27.00(不完整)	25.00(不完整)	27.00(不完整)				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

上官爱民评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00(不完善)	25.00(不完善)	27.00				
3	实施方案	25.00	25.00(不完善)	25.00(不完善)	27.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

张秀春评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00	25.00	25.00				
3	实施方案	27.00	25.00	25.00	25.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

陈长生评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00	25.00	27.00				
3	实施方案	25.00	25.00	25.00	27.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

上官爱民评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00(不完善)	25.00(不完善)	27.00				
3	实施方案	25.00	25.00(不完善)	25.00(不完善)	27.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

杨玉评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00(经查评分)	40.00(经查评分)	40.00(经查评分)	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00(缺项)	25.00(安全文明施工保证措施)	25.00				
3	实施方案	25.00	25.00	30.00	25.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

杨玉评委技术评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00(经查评分)	40.00(经查评分)	40.00(经查评分)	40.00				
2	设计方案	25.00	25.00(缺项)	25.00(安全文明施工保证措施)	25.00				
3	实施方案	25.00	25.00	30.00	25.00				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

技术评审汇总表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	技术参数	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	设计方案	25.40	25.00	25.00	26.80				
3	实施方案	25.80	25.40	26.00	26.20				
4	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				
	汇总	91.20	90.40	91.00	93.00				

资审人员的姓名和单位：杨鹏(湖南红发项目管理有限公司)

评委签名：

张秀春评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

上官爱民评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

杨玉评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

张秀春评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

陈长生评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

陈长生评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

周洪强评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

周洪强评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

上官爱民评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

杨玉评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

杨玉评委报价评审评分表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				

评委签名：

报价评审汇总表

标段编号：ZFCG-2024-0045-02

标段名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		益阳市中益环保科技有限公司	长沙铭昊厨房设备有限公司	湖南乾元环保科技有限公司	常德市奕迅环保科技有限公司				
1	投标报价	100.00	92.15	96.53	91.49				
2	环境节能产品加分	0.00	0.00	0.00	0.00				
	汇总	100.00	92.15	96.53	91.49				

资审人员的姓名和单位：杨鹏(湖南红发项目管理有限公司)

评委签名：

详细评分汇总表

分包编号：ZFCG-2024-0045-02

分包：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	投标单位	报价评审得分	商务评审得分	技术评审得分	总分	排名
1	常德市奕迅环保科技有限公司	27.45	28.80	37.20	93.45	1
2	湖南乾元环保科技有限公司	28.96	24.90	36.40	90.26	2
3	益阳市中益环保科技有限公司	30.00	18.30	36.48	84.78	3
4	长沙铭昊厨房设备有限公司	27.65	20.70	36.16	84.51	4

评委签名：

开标时间：2024-10-15 09:30

详细评分汇总表

分包编号：ZFCG-2024-0045-02

分包：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目厨房设备

序号	投标单位	报价评审得分	商务评审得分	技术评审得分	总分	排名
1	常德市奕迅环保科技有限公司	27.45	28.80	37.20	93.45	1
2	湖南乾元环保科技有限公司	28.96	24.90	36.40	90.26	2
3	益阳市中益环保科技有限公司	30.00	18.30	36.48	84.78	3
4	长沙铭昊厨房设备有限公司	27.65	20.70	36.16	84.51	4

评委签名：

开标时间：2024-10-15 09:30

采购活动记录

一、采购项目情况

1、类别：货物

2、采购项目名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目

3、预算金额：510511 元

4、采购方式：公开招标

5、编号：采购计划编号：常财采计[2024]003241

中心项目编号：ZFCG-2024-0045

6、开标时间：2024 年 10 月 15 日

7、开标负责人：主持人： 项目负责人：
其他工作人员：

二、供应商产生

本项目在政府采购监管部门指定媒体《湖南政府采购网》上发布招标公告，到报名截止时间，报名供应商共 11 家。截止至开标时间，实际收到投标文件共 4 家。

三、评标专家产生

1、采购人委托评标专家 1 名，名单周洪强。

2、政府采购专家库中随机抽取评标专家 4 名，名单；杨玉；涂昌元；陈长生；张秀春。

3、补抽评标专家 1 名，名单上官爱民，原因为无。

四、评标情况

1、评标现场记录。

本项目的评标办法为湖南政府采购综合评分法货物类-有范本。

2、结论：

(ZFCCG-2024-0045-02)

排名	投标人名称	投标总价(元)	交货期(日)	评审总得分
1	常德市奕迅环保科技有限公司	501866.58	20 天	93.45
2	湖南乾元环保科技有限公司	475635.68	20 天	90.26
3	益阳市中益环保科技有限公司	459135.65	20 天	84.78
4	长沙铭昊厨房设备有限公司	498259.95	20 天	84.51

根据《政府采购法》及相关法规规定，评标委员会一致推荐每包评标总得分第一名的投标人中标候选单位。

评委签章：

评审现场记录

记录人：

公开招标评标报告

采购计划编号： 常财采计[2024]003241

中心项目编号： ZFCG-2024-0045

项目名称：湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目
办公家具等设备采购项目

2024年10月15日

公开招标评标报告

一、基本情况

湖南红发项目管理有限公司受常德市消防救援支队的委托，对湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等设备采购项目进行公开招标，采购预算元，公开招标文件经采购人审核确认，于在《湖南政府采购网》发布招标公告。

二、开标情况

(一)根据招标文件载明的时间，2024 年 10 月 15 日 09:30:00(开标时间)，在湖南省公共资源交易中心对该项目组织开标。共有 4 家公司(投标数)递交了投标文件, 名单如下:

ZFCG-2024-0045-02: 益阳市中益环保科技有限公司, 长沙铭昊厨房设备有限公司, 湖南乾元环保科技有限公司, 常德市奕迅环保科技有限公司;

(二)截至开标时间，共有 4 家提交了电子投标文件，在规定的时间内有 4 家解密了投标文件，其他 0 家未按要求解密投标文件，未解密文件的公司视同放弃投标，现场作投标无效处理；合格 4 家。

(三)进行公开唱标。

三、评标情况

(一)回避程序。评标专家无人申请回避

评委签字:

(二)评标

该项目采用湖南政府采购综合评分法货物类-有范本

1、资格性审查

(1)全通过

2、符合性审查（星号要求）：

(1)全通过

3、一般技术、商务条款偏离项审查：

(I)全通过

4、独立评审。评标委员会对合格投标人进行独立评审。评审时严格按照招标文件载明的评标办法和评标标准。

经评标委员会一致认定，合格投标人为 4 家。

5、特殊情况：

6、统计评审总得分，进行排序。

四)评标结论

1、评标委员会根据招标文件规定，经过认真细致地评审，合格投标人排序如下：
(ZFCG-2024-0045-02)

排名	投标人名称	评审报价（元）	投标报价（元）	评审总得分
1	常德市奕迅环保科技有限公司	501866.58	501866.58	93.45
2	湖南乾元环保科技有限公司	475635.68	475635.68	90.26
3	益阳市中益环保科技有限公司	459135.65	459135.65	84.78
4	长沙铭昊厨房设备有限公司	498259.95	498259.95	84.51

备注：（1）、评标报告中默认为“成交金额（元）”，如项目评审价为单价或折扣，请注意修改表述。（2）、多家供应商的核心产品为同一品牌时，请在评标结果中调整排序并在评标报告中增加备注，说明情况。

2、授标建议：评标委员会根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五十四条第（四）款的规定以及招标文件约定，推荐
ZFCG-2024-0045-02:常德市奕迅环保科技有限公司；
为中标候选单位。

2024 年 10 月 15 日

评委签字:

周洪强	杨玉	陈七土	张香春
	上官爱民		

采购人确认意见

我单位同意评标委员会意见。

单位公章或授权代表签字:



《复核记录表》

标段名称： 湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等
设备采购项目厨房设备

标段编号： ZFCG-2024-0045-02

多包项目只能提交一份复核报告，请将所有的复核内容编写在同一份复核报告中，并保存提交

序号	评分点	复核意见
----	-----	------

序号	评分点	复核意见
1	企业实力	无
2	经营业绩	无
3	样品	
4	售后服务方案	

序号	评分点	复核意见
1	技术参数	无
2	设计方案	
3	实施方案	
4	环境节能产品加分	

《复核记录表》

标段名称： 湖南省常德市消防救援支队柳叶湖“四站合一”项目办公家具等
设备采购项目厨房设备

标段编号： ZFCG-2024-0045-02

多包项目只能提交一份复核报告，请将所有的复核内容编写在同一份复核报告中，并保存提交

序号	评分点	复核意见
----	-----	------

序号	评分点	复核意见
1	企业实力	无
2	经营业绩	无
3	样品	
4	售后服务方案	

序号	评分点	复核意见
1	技术参数	无
2	设计方案	
3	实施方案	
4	环境节能产品加分	

流标说明

本项目未流标。

全体评委签字：

日期：2024年10月15日